
                                                    
ESTADO DE SERGIPE  

MUNICÍPIO DE ITABAIANA  
 

Praça Fausto Cardoso,  nº 12,  bairro Centro,  Itabaiana/SE, CEP 49.500 -000 

              www.itabaiana.se.gov .br   

 1 

DECRETO Nº 115/2021. 
30 DE JULHO DE 2021 

 
NOMEIA OS MEMBROS DA 
COMISSÃO SELECIONADORA DAS 
CANÇÕES – TRIAGEM E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 O  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DE SERGIPE, 

no uso das atr ibuições legais e tendo em vista o que lhe confere o parágrafo 
único do art. 3º da Lei Municipal nº 2.443, de 18 de junho de 2021, em 
especial seu art. 16 e seguintes:  

   
DECRETA :  
 
Art. 1º .  Nomeia os membros da Comissão Selecionadora das Canções 

– Triagem – para o Fest ival I tabaianense da Canção, com a seguinte 
composição:  

I – José da Si lva Moura, músico – CPF nº 484.005.723-00; 
II  – Paschoal Maynard – jornal ista – CPF nº 038.776.125-04;  
I I  – Antônio Sérgio Teles das Chagas –  maestro –  CPF nº 408.672.184-

87;  
 
Art.  2º.  O currículo e as informações gerais sobre os membros da 

Comissão Selecionadora das Canções – Triagem, constam no anexo deste 
Decreto, integrando-o.  

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 4º.  Revogam-se as disposições em contrário.  
 
Cumpra-se, Registre-se e Publique-se. 

 
I tabaiana/SE, 30 de julho de 2021.  

 
ADAILTON RESENDE SOUSA 

Prefeito do Município de Itabaiana/SE 
 

http://www.itabaiana.se.gov.br/

